
Provozovatel: GOCKEL s.r.o., IČ: 05157714 

www.enha.cz |   +420 727 989 696   |   info@enha.cz 

INFORMACE ENHA NIGHT + DESATERO PRO RODIČE 

Místo konání akce: ENHA FREESTYLE Ostrava 

 Vratimovská 681/80, 719 00 Ostrava Kunčice 

 

Příchod a registrace: od 17:00 

Volné skákání: 17:00 – 18:00 

Program s trenéry: od 18:00  

Odchod: nejpozději do 09:00 následujícího dne 

 

Cena: 690,- Kč s rezervací / 790,- bez rezervace 

Rezervaci je nutné provést nejpozději v den konání akce do 12:00 (telefonicky, mailem anebo 

v našem rezervačním systému). 

Platba je možná na místě v den akce. 

 

Akce je vhodná pro děti od 7 let. 

 

Cena zahrnuje:  Vstup na sportoviště 

 Večerní program s trenéry 

 Nepřetržitý dozor 

 Pitný režim 

 Večeři a snídani 

 

Doporučujeme vzít si sebou tyto věci: 

 

• oblečení na sport včetně ponožek na skákání 

• ručník a hygienické potřeby 

• věci na spaní 

• spací pytel a polštář (karimatky a matrace zajištěny na místě) 

• domácí obuv 

• svačina 

• v případě omezení i léky a speciální stravu 

• okopírovanou kartu pojištěnce 

 

Při příchodu děti přinesou potvrzení o bezinfekčnosti a přihlášku podepsanou zákonným zástupcem. 

Případné předepsané léky prosím předejte personálu i s informací o jejich užívání. 

http://www.enha.cz/
mailto:info@enha.cz


Provozovatel: GOCKEL s.r.o., IČ: 05157714 

www.enha.cz |   +420 727 989 696   |   info@enha.cz 

DESATERO PRO RODIČE 

 

Vážení rodiče, 

 

aby nedošlo k nedorozumění ohledně průběhu akce, níže uvádíme důležité informace pro vás. Účastí 

vašeho dítěte na akci potvrzujete, že jste s těmito informacemi srozuměni a souhlasíte s nimi. 

 

1. ENHA NIGHT je akce, na které vaše dítě řádí a nejde se k nám vyspat, jde tu jenom přespat. 

Denní, resp. večerní režim, který má vaše dítě nastavený z domu, nebude dodržen! Vaše dítě 

půjde s největší pravděpodobností spát kolem půlnoci. 

2. Vaše dítě bude nejspíš po skončení akce unavené z pohybu a bude chtít doma spát. Je to 

naprostým předpokladem a je to v pořádku. Naše přespávačky jsou o pohybu. 

3. Doporučujeme na den, kdy akce končí, neplánovat žádné výlety ani náročnější aktivity. Vaše 

dítě si potřebuje oddechnout. 

4. Akce předpokládá, že dítě je samostatné, samostatně se nají, napije, provede hygienu a 

dokáže usnout v cizím prostředí. Na akci není prostor na to, dělat tyto věci s dítětem. Na 

jídlo jsou děti svolány hromadně. 

5. Po celou dobu akce je pro děti zajištěn pitný režim, večeře a snídaně. 

K pití je zpravidla k dispozici čistá voda, voda se sirupem, voda s citronem, čaj. 

Na večeři děti dostanou zpravidla párek v rohlíku, kečup, hořčici, zeleninu a něco sladkého 

(např. koblížek, muffin, palačinky, příp. tematické věci dle období v roku – např. perníček. 

Toto si děti na místě naplní a nazdobí). 

Snídaně sestává z volného výběru, který obsahuje zpravidla toust se šunkou a sýrem, kečup, 

hořčici, zeleninu, několik druhů cereálií s mlékem – vše servírované formou „švédských 

stolů“. 

Množství jídla na dítě není nijak omezeno. Vyhrazujeme si právo jídlo a pití kdykoliv změnit 

dle svého uvážení a bez předchozí komunikace. Děti u nás hladovět ani trpět žízní nebudou. 

Zároveň předpokládáme, že platí bod 4 (dítě se samostatně nají a napije). 

Pokud vyžadujete pro Vaše dítě jinou stravu a pití, doporučujeme vybavit ho vlastním. U dětí 

s vlastním jídlem a / anebo pitím není tato skutečnost důvodem ke slevě z ceny akce. 

U dětí s alergií na lepek, mlíko apod. jsme schopni speciální stravu zajistit po předchozí 

domluvě. 

6. Provoz baru je zajištěn do 24:00. Nákupy vašich dětí nijak neomezujeme a je na vašem 

uvážení, kolik peněz dovolíte svému dítěti utratit. 

http://www.enha.cz/
mailto:info@enha.cz


Provozovatel: GOCKEL s.r.o., IČ: 05157714 

www.enha.cz |   +420 727 989 696   |   info@enha.cz 

7. Nejpozději od 24:00 je pro děti vyhrazený prostor pro spaní v zadní části haly – parkouru, kde 

nehraje žádná hudba. Děti se tam můžou odebrat spát, příp. požádat trenéry anebo někoho 

jiného z obsluhy, aby je tam zavedl. Svítí tam jen světlo z chodby a zvenčí, není tam úplná 

tma a může se stát, že děti se budou vzájemně vyrušovat. Není tam zajištěn stálý dozor, děti 

jsou kontrolovány průběžně. Po skončení aktivní části přespávačky je po zbytek noci zajištěn 

dozor dospělého. 

8. Cenné věci, peníze, mobily apod. nesmí děti pohazovat po hale, musí je mít uzamčené ve 

skříňkách, příp. odložené u obsluhy baru. Doporučujeme tyhle věci na akci vůbec nebrat. 

9. Akce předpokládá, že se dítě samostatně a aktivně zapojí do dění na hale a především, že tu 

chce být. Doporučujeme vám, abyste tuto skutečnost vyjasnili s vašim dítětem ještě před 

konáním akce. Předejdeme tak zbytečnému nedorozumění, volání v pozdních hodinách, a 

hlavně vystavení dítěte a obsluhy zbytečnému stresu. 

10. Děti jsou před začátkem akce poučeny o bezpečnostních pravidlech, průběhu akce, pití, jídle, 

odkládání mobilů, peněz, o starostlivosti o svoje věci a také o spaní. 

11. Vyhrazujeme si právo kdykoliv změnit průběh akce a vyřadit z něho některé aktivity, nebo 

naopak zařadit do programu aktivity nové, a to především z organizačních důvodů a z důvodů 

předem nepředvídatelných. Naše přespávačky jsou založené především na aktivitách na 

trampolínách. Všechny ostatní aktivity jsou pouze doplňkové a můžou být proto měněny 

anebo i úplně vynechány, a to bez předchozího upozornění. 

12. Doporučujeme vám vybavit děti krom náhradního oblečení a hygienických potřeb především 

karimatkou a spacákem. Všechny věci doporučujeme mít podepsané. 

13. V letních měsících bude dětem poskytnutý repelent proti bodavému hmyzu, u mladších dětí 

tento pomůžeme aplikovat na oblečení příp. kůži (dle návodu k použití). Děti jsou předem 

dotazovány, jestli nejsou na tyto přípravky alergické. 

14. Předpokládáme normální a slušné chování dětí. Nejsme personálně vybaveni na to, věnovat 

se dětem s poruchami chování, mentálním postižením, poruchami autistického spektra, příp. 

jakoukoliv jinou poruchou. Účast takto postiženého dítěte není pro tuto akci vhodná, jelikož 

může být pro něj, pro nás i pro ostatní děti nebezpečná. Děti, které budou vulgární anebo 

agresivní na obsluhu příp. ostatní děti, budou z akce vyloučeny bez možnosti náhrady 

vstupného, a to bez ohledu na to, jestli nějakou poruchou trpí, nebo nikoliv. 

15. Žádáme rodiče, aby během akce neposkytovali dětem nepřetržité spojení přes chytré 

hodinky, ani telefon. Pro plnohodnotný zážitek je důležité, aby se děti aktivně zapojovaly do 

programu, místo aby neustále volaly domů. Trenéři jsou po celou dobu k dispozici a v případě 

potřeby vás sami kontaktují. Z důvodu neustálého telefonování s vámi a nepřetržitého 

komentování všeho dění na akci, se dítě nemůže řádně zapojit do aktivit a ve výsledku je 

vaše dítě z celé akce zbytečně frustrované. Tím, že telefonování aktivně podporujete, 

http://www.enha.cz/
mailto:info@enha.cz


Provozovatel: GOCKEL s.r.o., IČ: 05157714 

www.enha.cz |   +420 727 989 696   |   info@enha.cz 

znemožňujete také interakci Vašeho dítěte s ostatními dětmi. Zároveň odposloucháváním 

veškerého dění a jeho následným komentováním vyjadřujete vaši nedůvěru v nás. Pokud 

máte jakékoliv pochybnosti o naši akci, příp. našich schopnostech zvažte, jestli chcete vaše 

dítě do naší péče svěřit. 

 

http://www.enha.cz/
mailto:info@enha.cz

